ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 24 Grudnia 1885 roku.

№ 51

12 (24) Grudnia 1885 r.

Siódmy międzynarodowy targ zbożowy we Lwowie i nowiny rolnicze.

Przez Zygmunta Gawareckiego.

(Dalszy ciąg.— Patrz Nr. 50).

Dwa sposoby robienia siewów mieszanych.—I.